
                                                      Zarządzenie Nr  393 /1334 /21 
          Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                         z dnia  4  marca 2021 roku 
 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu „Osiedla im. Melchiora Wańkowicza”                            
oraz „Dzierżęcin - Lubiatowo” w Koszalinie.  
 
 
Na podstawie art. 5a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378), Uchwały Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 12 stycznia 2005 roku                     
w sprawie zasad prowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Koszalin (Dz. Urz. Woj. Zach.                      
z 2005 r. Nr 14. Poz. 259, z 2013 r. Poz. 2094, z 2019 r. Poz. 2249, z 2020 r. Poz. 1150, Poz. 3385,               
z 2021 r. Poz. 462, Poz. 463) oraz Uchwały Nr XXVIII/466/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie                     
z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Osiedla im. Melchiora 
Wańkowicza” w Koszalinie oraz „Dzierżęcin - Lubiatowo” w Koszalinie zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Koszalin                 
w celu zebrania opinii, wniosków i uwag mieszkańców, które będą pomocne w procesie 
tworzenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Osiedla 
im. Melchiora Wańkowicza” oraz „Dzierżęcin - Lubiatowo” w Koszalinie. 
 

§ 2. 
Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1  przeprowadza się na początkowym etapie 
procedury planistycznej i poza wymogami zawartymi w Ustawie o planowaniu                                               
i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 
1086, 1378, z 2021 r. poz. 11). 
  

§  3. 
Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 12 kwietnia do 31 maja 2021 roku. 
 

§  4. 
Harmonogram i formy przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu: 
 
1. „Osiedla im. Melchiora Wańkowicza”: 
 
a) badanie opinii mieszkańców Miasta Koszalin poprzez wypełnienie ankiety on-line 
zamieszczonej na stronie www.koszalin.pl/pl/konsultacje w terminie od 12 do 30 kwietnia                   
2021 roku;  



b)  spotkania otwarte z mieszkańcami Miasta Koszalin, które zostaną zorganizowane                              
w terminie od 14 kwietnia  do  31 maja 2021 roku, które będą transmitowane na profilu FB 
Miasta poświęconemu konsultacjom społecznym; 

c)  badanie opinii mieszkańców poprzez zgłaszanie uwag i wniosków w punkcie 
konsultacyjnym działającym w Urzędzie Miejskim w Koszalinie terminie od 12 kwietnia do 31 
maja 2021 roku w pok. 131 i 313 w godzinach przyjęć klientów w Urzędzie Miejskim oraz 
poprzez formularz konsultacyjny zamieszczony na stronie www.koszalin.pl/pl/konsultacje. 
 
2.   „Dzierżęcin – Lubiatowo”: 
 
a) badanie opinii mieszkańców Miasta Koszalin poprzez wypełnienie geoankiety 
zamieszczonej na stronie www.koszalin.pl/pl/konsultacje w terminie od 12 do 30 kwietnia                   
2021 roku; 

b)  spotkania otwarte z mieszkańcami Miasta Koszalin, które zostaną zorganizowane                              
w terminie od 21 kwietnia do 31 maja 2021 roku, które będą transmitowane na profilu FB 
Miasta poświęconemu konsultacjom społecznym; 

c)  badanie opinii mieszkańców poprzez zgłaszanie uwag i wniosków w punkcie 
konsultacyjnym działającym w Urzędzie Miejskim w Koszalinie terminie od 12 kwietnia do 31 
maja 2021 roku w pok. 131 i 313 w godzinach przyjęć klientów w Urzędzie Miejskim oraz 
poprzez formularz konsultacyjny zamieszczony na stronie www.koszalin.pl/pl/konsultacje. 

 
3. Szczegółowe terminy oraz miejsca organizacji spotkań, o których mowa w ust. 1 
zamieszczane będą na stronie www.koszalin.pl/pl/konsultacje. 
 
4. W  przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających przeprowadzenie spotkań 
otwartych z mieszkańcami zorganizowane zostaną spotkania on – line, które będą 
transmitowane na profilu FB Miasta poświęconemu konsultacjom społecznym. 

 
§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego: www.koszalin.pl/pl/konsultacje oraz w Biuletynie Informacji Publicznej                         
w Rejestrze Zarządzeń Prezydenta Miasta. 

 
§ 6. 

Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości  
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego: www.koszalin.pl/pl/konsultacje w terminie 14 dni 
od ich zakończenia. 
 

§ 7. 
Za realizację konsultacji społecznych w Urzędzie Miejskim w Koszalinie odpowiadają:  
 
1.  Za przeprowadzenie i koordynowanie konsultacji społecznych Referat Konsultacji 
Społecznych Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji i Turystyki - pracownicy: Anna Łaska 
– Łebedyńska i Aleksandra Zdzińska.  
 



2.  Za zakres merytoryczny Referat Planowania Przestrzennego Wydziału Architektury                                   
i Urbanistyki w Koszalinie – pracownicy: Anna Józefowicz i Łukasz Adamczyk. 

 
§ 8. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji                               
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie.  
 

§  9. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


